

Aktieselskabet Lasse Hummelhof Frandsen
St. Kirkestræde 2, 1, 8900 Randers C

CVR-nr. 42 52 62 15

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024

Lasse Hummelhof Dyrby Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktieselskabet Lasse Hummelhof Frandsen St. Kirkestræde 2, 1 8900 Randers C
	CVR-nr.: 42 52 62 15
	Stiftet: 30. juni 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tim Vrelits Henningsen, Formand Lærke Juul Christensen, Næsteformand Lasse Hummelhof Dyrby Frandsen
Direktion	Lasse Hummelhof Dyrby Frandsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Hummelhof Holding ApS CVR-nr. 38 83 97 80

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af ejendomme samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 399.044 kr. mod 187.929 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210.714 kr. mod 18.400 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	399.044	187.929
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.613	-47.951
Andre finansielle indtægter	25.843	8.235
1 Øvrige finansielle omkostninger	-104.128	-124.584
Resultat før skat	270.146	23.629
2 Skat af årets resultat	-59.432	-5.229
Årets resultat	210.714	18.400
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	210.714	18.400
Disponeret i alt	210.714	18.400

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>6.512.213</u>	<u>6.257.826</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.512.213</u>	<u>6.257.826</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.512.213</u>	<u>6.257.826</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>3.217</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.217</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>237.501</u>	<u>269.310</u>
	Værdipapirer i alt	<u>237.501</u>	<u>269.310</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.631</u>	<u>609</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>247.349</u>	<u>269.919</u>
	Aktiver i alt	<u>6.759.562</u>	<u>6.527.745</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.771.409	2.560.695
Egenkapital i alt		<u>3.271.409</u>	<u>3.060.695</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		586.097	589.107
Hensatte forpligtelser i alt		<u>586.097</u>	<u>589.107</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		2.263.266	2.313.742
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		60.699	2.187
Anden gæld		578.091	562.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.902.056</u>	<u>2.877.943</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.902.056</u>	<u>2.877.943</u>
Passiver i alt		<u>6.759.562</u>	<u>6.527.745</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.542.295	3.042.295
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.400	18.400
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.560.695	3.060.695
Årets overførte overskud eller underskud	0	210.714	210.714
	500.000	2.771.409	3.271.409

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	104.128	124.584
	104.128	124.584
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	62.442	2.596
Årets regulering af udskudt skat	-3.010	2.633
	59.432	5.229
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	6.350.000	5.450.000
Tilgang i årets løb	305.000	900.000
Kostpris 31. december 2023	6.655.000	6.350.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-92.174	-44.223
Årets afskrivninger	-50.613	-47.951
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-142.787	-92.174
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	6.512.213	6.257.826
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.120 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, med en bogført værdi på i alt 6.152 t. kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hummelhof Holding ApS, CVR-nr. 38 83 97 80, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses hos Hummelhof Holding ApS.

Lasse Hummelhof Dyrby Frandsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
ID: 1ed42f11-4031-4d12-9f05-94a2a9e0d12e
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 18:52:38
Underskrevet med MitID



Lasse Hummelhof Dyrby Frandsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: 1ed42f11-4031-4d12-9f05-94a2a9e0d12e
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 18:52:38
Underskrevet med MitID



Tim Vrelits Henningsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesformand
ID: 233ce6d0-c196-4b5f-9124-1348c6c19a48
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 07:45:44
Underskrevet med MitID



Lærke Juul Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lærke Juul Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: ef7922cb-abc5-4f4c-8be5-45be76dd07b1
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 17:15:11
Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 23:03:02
Underskrevet med MitID



Lasse Hummelhof Dyrby Frandsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Dirigent
ID: 1ed42f11-4031-4d12-9f05-94a2a9e0d12e
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 03:16:05
Underskrevet med MitID

